
Květinový koberec JAHODY SE ŠLEHAČKOU výška
40-60cm, směs 14 letniček, KOLEKCE KVĚTINOVÝ
KOBEREC

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

12.12.2024 08:54
1/1

Kód produktu 9974-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396997401 
Balení 10,0000 

Směs letniček Jahody se šlehačkou z kolekce Květinový
koberec.

Dostupnost na hlavním skladě: 13,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 10,0 ks

Popis
Směs letniček Jahody se šlehačkou z kolekce
Květinový koberec je speciální směs 14 letniček v
červené (např. mák, cínie) a bílé barvě (např.
krásenka, iberka, šáter). Květinový koberec je
vysoký 40 až 60 cm, vyséváme ho v dubnu až
květnu a kvete až do začátku září. Výsev směsi
letniček Jahody se šlehačkou doporučujeme do
řádků 12 až 20 cm z důvodu snadnějšího odplevelení
před zapojením porostu. Směs letniček je vhodná
především do volně komponované části zahrady.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 8,20 cm
Výška 16,00 cm


